[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1344 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestões junto à COPASA para investigação da rede de águas fluviais localizada na Avenida Moisés Lopes, atrás do CAIC Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

O esgoto está sendo jogado nas redes de águas fluviais.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)